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Bari, 13/12/2012  Ai Dirigenti Scolastici Scuola Primaria e I.C.          
Prot. 6119/10/ Supervisori Alfabetizzazione Motoria                          Al Presidente C.O.N.I.   
Coordinatore regionale  Prof. Pellico Marino                                     Al Presidente C.I.P. 
                                                                                                  Ai Presidenti Federazioni Sportive  
                                                                                                                    
            Provincia di Bari                                                              
 

                          
OGGETTO: Progetto Alfabetizzazione Motoria nella Scuola Primaria a.s. 2012 - 2013  
    Adempimenti attuativi – Individuazione Supervisore 
 

 
L’Ufficio VII, Ambito territoriale per la Provincia di Bari, Coordinamento Ed. Motoria, Fisica e Sportiva, a 

seguito della nota U.S.R. Puglia relativa al Progetto Nazionale “Alfabetizzazione Motoria” nella Scuola Primaria a.s. 

2012 -2013, comunica i seguenti Supervisori. 

 
 

N. Cognome Nome Città E-mail 
Partecipazione 
Alfabetizzazione  

1 Attorre Vito Brindisi vitoattorre@libero.it Nuovo 

2 Carabellese Corrado Giovinazzo corrado.carabellese@istruzione.it Nuovo 

3 Colella  Dario Lecce d.colella@unifg.it 2011,2012 

4 Colonna Cecilia Altamura lyaa@libero.it Nuova 

5 Di Stefano Davide Foggia davide.distefano@istruzione.it 2011,2012 

6 Mancini Nicola Foggia prof.mancini@inwind.it 2011,2012 

7 Massari Fabio Lecce fabiomassari@libero.it 2011,2012 

8 Montrone Maria Taranto maria.montrone1@istruzione.it Nuova 

9 Morano Milena Foggia m.morano@unifg.it 2011,2012 

10 Piccinno Andrea Maglie a.piccinno@unifg.it Nuovo 

11 Ricci Carmine Foggia caric@libero.it 2011,2012 

12 Sirressi Anna Sammichele di Bari annasirressi@libero.it Nuova 

13 Tucci Francesco Andria francesco.tucci71@gmail.com 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                                                  Mario TRIFILETTI 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

        Responsabile tecnico: Coordinatore Regionale prof. Marino PELLICO   331.7713686   tel. 080/5477204  - Fax  080/5477243 
         


